Kegiatan Perencanaan Pengadaan Tanah; 

e. Kegiatan Penyusunan Peraturan terkait Pengelolaan Keuangan Daerah ; 

f. Kegiatan Penyusunan Laporan Data Potensi Subyek dan Obyek Pajak; 

g. Kegiatan Verifikasi, Validasi dan Penghapusan Data Piutang PBB. 

2. Dari 7 (tujuh) program dan 125 (seratus dua puluh lima) kegiatan yang 

dianggarkan pada Tahun 2020, prosentase kegiatan yang telah 

dilaksanakan/berjalan sesuai dengan rencana yang telah ditetapkan mencapai 

sebesar 92% atau 115 (seratus lima belas) kegiatan. Dengan asumsi bahwa ke-

seratus lima belas kegiatan tersebut ada yang melampaui target, sama dengan 

target dan dibawah target. Adapun kegiatan yang sama sekali belum berjalan atau 

dilaksanakan sebanyak 10 kegiatan. 

3. Jika dilihat dari tingkat penyerapan anggaran kegiatan-kegiatan untuk Tahun 2020

[...]

Adapun rekapitulasi program dan kegiatan yang tercantum dalam Renja Badan 

Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota Magelang Tahun 2021 sebagimana yang tersaji 

dalam RKPD Kota Magelang Tahun 2021 untuk Badan Pengelola Keuangan dan Aset 

Daerah Kota Magelang terdiri dari 6 (enam) program dan 103 (seratus tiga) kegiatan atau 

berkurang 22 (dua puluh dua) kegiatan jika dibandingkan dengan jumlah kegiatan yang 

tercantum RKPD Kota Magelang/Renja Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota 

Magelang Tahun 2020 yang sejumlah 125 (seratus dua puluh lima) kegiatan.  

Rencana Kerja Tahun 2021 BPKAD Kota Magelang yang tertuang dalam RKPD 

Tahun 2021 akan efektif apabila ditopang dengan efektifitas kebijakan pengelolaan 

keuangan daerah. Guna meningkatkan efektifitas pengelolaan keuangan daerah, Pemerintah